PODENDO ESTE SER RESCINDIDO OU TER 0 SEU PRAZO PRORROGADO, SE ASSIM FOR DA VONTADE DAS PARTES, NA 

CONFORMIDADE DO ESTABELECIDO NA LEI N9 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

CLAUSULA SEXTA —VALOR 

6.1. 0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 17.580,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS), 

QUE CORRESPONDE A REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO CONTRATANTE A CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE 

CONTRATO. 

CLAUSULA SÉTIMA — DOTACÃO ORCAMENTARIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DE CRÉDITOS

[...]

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PUBLICO INTERNO, ATRAVES DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAODE, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU SECRETARIO DE SAODE, SR. ALLAN JONES DE CARVALHO 

OLIVEIRA COSTA. CONTRATADA: MULTIPLATAFORMA SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 17.580,00 

(DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS), 0 PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA 12 

(DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA 

EXTRATO DE CONTRATO DL 212 587/2023 

CONTRATO DL 212 587/2023 - SESAU - PROCESSO ADMINISTRATIVO 212 314/2023.

[...]

COM CONTROLE DE COLETA EXTERNA E QUE EMITA ETIQUETAS DE COLETA E TRIAGEM, MAPAS, CAPAS E PROTOCOLO E NA DIGITAÇÃO DE

RESULTADOS, COM VALIDAÇÃO VALORES NORMAIS, CRÍTICOS, PATOLÓGICOS E ABERRANTES E

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 30/10/2023

Valor: 2.930,00 ( Dois Mil Novecentos e Trinta Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

30/10/2023

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:30/10/2023